開催に際しまして、今年は例年以上に皆様のご協力が必要となります。

チケットご購入の際は、

ガイドラインをよくお読みになりお申し込みください。

今後の状況次第ではガイドライン更新や公演詳細が変更となる

可能性がありますので何卒ご理解頂けたら幸いです。

全ての方々が安心・安全に過ごせる TRIANGLE を実現するために

何卒、皆様のご協力をよろしくお願い申し上げます。

TRIANGLE’22 実行委員会

TRIANGLE’22
Keep on Doing in Zepp Fukuoka

◆お一人様 2 枚まで

◆小学生以上有料、未就学児童無料

◆同行者情報取得必須 ( 名前・電話番号 )

◆スマチケのみ

◆座席形態 ( 椅子席、スタンディング等 ) は公演日の情勢に応じて決定いたします。

◆開場開演時間変更の可能性あり

◆特典付きチケット…オリジナルラミネートパス付きのチケットです。

　　　　　　　  オリジナルラミネートパスは当日会場にてお渡しいたします。

◆チケットを紛失された場合や公演当日にチケットを忘れた場合など、

　いかなる場合でもチケットの再発行はできません。

◆チケット１枚に対し、１名様のご入場です。

　チケットの不正使用が発覚した場合、

　ご入場をお断り、ご退場いただくこともございますので、予めご了承ください。

◆チケットの転売・譲渡は禁止です。

　またネットオークション・ダフ屋・チケットショップ等からのチケット購入によるトラブルにつきましては

　一切責任を負いかねますのでご了承ください。

◆チケット購入後のお客様のご都合によるキャンセル ( 払戻し )・変更はいかなる場合でもお受けできません。

　事前に公演日・枚数等のよくご確認の上お申し込みください。

◆出演アーティストのキャンセル・変更に対しての払い戻しは行いませんので、予めご了承ください。

◆新型コロナウイルス感染症等の今後の状況次第では、公演を中止とさせていただく場合がございます。

　公演が中止となった場合はチケットの払い戻しを行います。

◆公演が実施されている状況で、ご来場ができない状態

 　( お客様の居住エリアに緊急事態宣言が発令しているなど ) であっても

　払い戻しは対応いたしかねます。ご理解ご了承の上チケットをご購入ください。

・再入場可能です。

・公演終了後は 規制退場を行います。スタッフの指示に従っていただきご協力いただきますようお願いいたします。

・入場時にスタッフの判断で泥酔状態にあるお客様は入場をお断りさせていただきます。

　その際の払い戻しは対応致しかねますので何卒ご了承ください。また、会場内でも過度な飲酒はお控えください。

・会場内で発生した事故・盗難等に関しましては、主催者・会場・出演者は一切の責任を負いかねます。

　貴重品の管理など、お客様自身でお気をつけください。

・前に押し寄せる行為や、モッシュ・ダイブ等、他のお客様に怪我をさせる可能性がある行為は一切禁止です。

　このような危険な行為を行ったお客様は退場していただきます。

　また、このような行為及びお客様ご自身の責任により負傷された場合、応急処置は致しますが、

　主催者・会場・出演者はその後の責任は一切負いません。

　同等の行為によって第三者に対する事故・傷害等を起こされた場合につきましては、

　当事者間で問題を解決していただきます。

・場内へのカメラの持ち込みは可能ですが、出演アーティストの撮影、LIVE 録音等はいかなる場合も禁止いたします。

　上記の事が発覚した場合は、テープ・フィルム類は没収、データの削除、機材も没収させて頂き、

　場合によっては強制的に退場して頂くこともございますので、予めご了承下さい。

　その際のチケット代金等の払い戻しは致しません。また、 携帯電話等による写真撮影・録音・録画ならびに

　それらを SNS などに送信する行為は著作権及び著作隣接権・肖像権など

　アーティストの権利を侵害する事になりますので固くお断りいたします。

・当日会場で車椅子を利用される方はスペースに限りがございますので、

　チケットをご購入の上、事前に PROJECT FAMIRY までお知らせ下さい。なお、同伴のお客様もチケットが必要となります。

　TEL：092-406-0855（12:00 ～ 19:00）

・会場内外において、係員の指示に従わない方、また他のお客様のご迷惑となる行為を行う方は、

　強制的に退場していただくか ご入場をお断りさせていただく場合もございますので、予めご了承下さい。

　また、その場合のチケット代金等の払い戻しはいたしません。

・客席を含む会場内の写真が公開されることがあります。予めご了承ください。

・主催者が運営上の理由でやむを得ず運営ルールを変更する場合がございます。

　その告知時期・方法に関わらず、会場では係員の指示に従っていただきますよう、お願い申し上げます。

・本公演では厚生労働省が提供する新型コロナウイルス接触確認アプリ (COCOA) の

　インストールを推奨しております。皆様のご協力をお願いいたします。

・下記に該当されるお客様はご入場をお断りさせていただきます。

　その際のチケットの払い戻しは致しかねますので何卒ご了承ください。

　◯当日ご自宅やご入場時に 37.5℃または平熱＋0.5℃以上の発熱がある方

　◯公演日より起算し、2 週間以内に咳やくしゃみ、倦怠感など風邪及び呼吸器系の症状、および味覚や嗅覚の異常がある方

　◯公演日より起算し、2 週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

　　地域等への渡航並びに当該在住者との濃厚接触がある方

　◯新型コロナウイルス感染症陽性とされた方との濃厚接触がある方

　◯同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方

※ご来場中に体調が悪くなった場合は速やかにお近くのスタッフまでお声がけください。

ご入場時に検温を実施いたします。

検査の結果、37.5℃または平熱＋0.5℃以上の発熱がある方は入場をお断りさせていただきます。

その際はチケットの払い戻しは致しかねますので何卒ご了承ください。

飲食時、喫煙時を除き会場内では常にマスクの着用をお願いいたします。

マスクを着用いただけていないお客様にはスタッフがお声がけさせていただきますので、ご協力をお願いいたします。

スタッフの指示に従っていただけない場合はご退場いただきますので、何卒ご了承ください。

※マウスシールドは不可とさせていただきます。

入場口や物販など、対面する箇所には飛沫シートを設置いたします。

ご希望のお客様にはフェイスシールドをお渡しします。 ※お一人様一枚とさせていただきます。

販売時の接触を減らすために、オフィシャルグッズ・ドリンク販売ブースではキャッシュレス決済を導入いたします。

また現金を扱う際にはコイントレーを使用させていただきます。

入場待機、物販待機、トイレ、物販列にお並びの際、また通路の通行時など人と人の距離を保つようにお願いいたします。

飛沫防止のため、声援や合唱およびタオル回しは禁止とさせていただきます。

また、ステージ前方に押し寄せるなどの行為はお止めください。

お客様の手の触れやすい箇所については定期的に清掃または消毒を実施いたします。

転換時間には、窓・扉の開放や空調機器を活用して換気に努めます。

イベントサイドでのクロークはございません。会場常設のコインロッカーをご利用ください。

喫煙は指定の喫煙所でお願いいたします。

ソーシャルディスタンス確保のため、人数制限をさせていただきます。予めご了承ください。

尚、喫煙所での会話はお控えいただき、長時間の滞在はおやめください。

規制退場を行います。スタッフの指示に従っていただきご協力いただきますようお願いいたします。

感染症対策の観点から、会場外でも密集を避け、来場前後の大人数での会話や飲食などはお控えください。

また行き帰りの路上での飲食はおやめください。公共交通機関での大声の会話はお控えください。

皆様に安心して TRIANGLE’22 を楽しんでいただくため、スタッフは下記の対策を行います。

・すべてのスタッフ、関係者には体調の管理徹底に努め、

　公演当日に発熱を含めた体調不良が認められた者は業務に就きません。

・スタッフは飛沫感染の防止として、マスクを着用して業務を行います。

・こまめな手指消毒を行います。

・出演者は出演時以外はマスクの着用を義務づけます。

・チケットご購入時にご記入いただいたご連絡先を元に、ご来場いただいた皆様にご連絡をさせていただきます。

・保健所の公衆衛生業務に係る協力や情報提供、施設の消毒等を実施します。